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لیگ برتر ایران امشب با قهرمانی استقلال یا 
پرسپولیس و با سقوط یکی از 3تیم پیکان، 
فولاد و استقلال خوزستان به پایان می رسد

فصل بیست وسوم لیگ برتر فوتبال ایران امشب 
به پایان می رســد. در هفته پایانی رقابت های 
لیگ برتر امشب 8بازی به شکل همزمان برگزار 
می شود تا در بالای جدول تکلیف قهرمانی یکی 
از 2تیم استقلال و پرسپولیس مشخص شود و 
در پایین جدول هم دومین تیم ســقوط کننده 
به لیگ دسته اول به صنعت نفت آبادان بپیوندد. 
مهم ترین بازی های امشــب در تهران، اهواز و 
قائمشــهر برگزار خواهد شــد؛ تیم قهرمان در 
تهران مشخص می شود و گزینه های سقوط هم 
در شمال و جنوب به مصاف رقبا می روند. در این 
بین، بازی استقلال و پیکان در شهرک اکباتان 
هم برای بالای جدولی ها تأثیرگذار است و هم 

برای تیم های پایین جدول.

   تعارض منافع 2مربی استقلالی
از ساعت19 امروز در ورزشگاه پاس قوامین 2تیم 
استقلال و پیکان به مصاف هم می روند و جدال 
رضا عنایتی با نکونام و یارانش دیدنی خواهد بود. 
روند بازی های لیگ در این هفته های پایانی برای 
تیم استقلال به شکلی پیش رفت که حالا آبی ها 
باید پیکان را ببرند و به انتظار توقف پرسپولیس 
در بازی همزمان بنشینند. از آن طرف، پیکان 
هم بعد از تســاوی 2-2 هفته گذشته با فولاد، 
همچنان در خطر سقوط باقی مانده و شاید به 
امتیاز این بازی برای نیفتــادن از لیگ برتر نیاز 
پیدا کند. اگر فولاد و استقلال خوزستان در بازی 
همزمان بتوانند بر حریفان خود پیروز شوند، در 
آن صورت پیکان برای ماندن به امتیازات بازی 
با اســتقلال نیاز پیدا می کند. بازی رفت این دو 
تیم در ورزشگاه آزادی با نتیجه 2بر یک به سود 
استقلال تمام شــد و آرمین سهرابیان و پیمان 
بابایی که گل های آن بازی را زدند، امروز دیگر 
در ترکیب اصلی اســتقلال حضور ندارند. تیم 
نکونام درصورت برتری مقابل پیکان به رکورد 
67امتیاز می رســد که در تاریخ لیگ برتر هیچ 
تیمی تا کنون با این امتیاز از قهرمانی باز نمانده 
است. در واقع اگر هر دو تیم مدعی در روز پایانی 
پیروز شوند، استقلال رکورد بالاترین امتیاز یک 
تیم نایب قهرمان را می شکند و پرسپولیس هم با 
رکورد بالاترین امتیاز یک تیم قهرمان مساوی 

می کند.

   هفتمین قهرمانی طی 8سال؟
پرسپولیس در آخرین بازی اش در راه قهرمانی، 
چند کیلومتر آن طرف تر از اســتقلالی  ها و در 
ورزشــگاه آزادی از مس رفســنجان میزبانی 
می کند. مس بعــد از حضور محــرم نویدکیا 
شروعی توفانی داشت و تا هفته ها به هیچ تیمی 
نمی باخت. اما داستان این تیم در هفته های اخیر 
کمی تغییر کرده و طــی 6بازی اخیر نارنجی ها 
به 2برد، 2مســاوی و 2باخت رسیده اند تا یکی 
از تیم هــای متعادل میانه های جدول باشــند. 
مس که رتبه دهــم را دارد با هیــچ نتیجه ای 
از این رتبــه پایین تر نخواهد رفــت اما ممکن 
اســت با امتیاز گرفتن از پرســپولیس یکی دو 
رتبه صعود کند. پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر 
هرگز صدرنشــینی اش را در هفته آخر از دست 
نداده و جزو آن 6تیمی نیست که در روز پایانی 
قهرمانی را از دســت داده اند. سرخ پوشــان در 
سال 1395 درحالی که به خاطر تفاضل گل کمتر 
صدرنشین نبودند، وارد بازی های روز آخر شدند 
و می توانســتند با زدن گل های زیاد به راه آهن 
قهرمان شوند اما آن بازی را به  سختی و با نتیجه 
2 بر یک بردند تا برانکو در نخستین فصل حضور 
کاملش در کسب قهرمانی ناکام بماند. امشب باید 
دید اوسمار ویرا بعد از یک نیم فصل سرمربیگری 
در پرسپولیس می تواند جام را بالای سر ببرد یا نه.

   قهرمان ها در خطر سقوط
در انتهای جدول 2تیم خوزســتانی استقلال و 
فولاد که هر دو ســابقه قهرمانی در لیگ برتر را 
هم دارند، امشب برای سقوط نکردن به میدان 
می روند. پیکان، فولاد و استقلال به ترتیب 27، 
26 و 25 امتیاز دارند و بازی های روز پایانی حکم 
به سقوط یکی از این 3تیم خواهد داد. در میان 
این 3تیم، استقلال خوزستان آسان ترین بازی را 
دارد. این تیم میزبان هوادار است و فقط درصورت 
پیروزی در لیگ برتر ماندگار می شود. جذابیت 
بازی های اخیر استقلال خوزستان و شکست های 
متوالی هوادار این امید را به طرفداران استقلال 
می دهد که تیمشان با یک پیروزی در لیگ برتر 
ماندگاتر شود. فولاد اما وضعیت پیچیده ای دارد. 
تیم سرخپوش اگر هفته گذشته آن گل دقیقه98 
را از پیکان نمی خــورد، وضعیت خیلی بهتری 
داشت اما بعد از تساوی با پیکان حالا برای سبقت 
از این تیم فقط باید نساجی را در قائمشهر ببرد. 
اگر پیکان امشب شکســت بخورد، فولاد حتی 
درصورت تساوی با نساجی و هم امتیاز شدن با 
پیکان باز هم پایین تر از این تیم قرار می گیرد. 
بنابراین عبدالله ویسی حتما به یک پیروزی در 
روز پایانی نیاز دارد که باید آن را در زمین سخت 
قائمشهر به دست بیاورد؛ کاری که فصل گذشته 
هم با نفت آبادان انجام داد و در روز آخر با بردن 
گل گهر در سیرجان توانست آبادانی ها را در لیگ 

برتر ماندگار کند.
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